



№ 206006-2017-15219

от 31.08.17

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2017 года № 346

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Ленинградской области от 28 декабря 2016 года № 523  
"Об утверждении Краткосрочного плана реализации  
в 2017 году Региональной программы капитального  
ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  
расположенных на территории Ленинградской области,  
на 2014 – 2043 годы"**

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 9 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Краткосрочный план реализации в 2017 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 – 2043 годы, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 28 декабря 2016 года № 523, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор  
Ленинградской области



А. Дрозденко

Приложение  
к постановлению Правительства  
Ленинградской области  
от 31 августа 2017 года № 346

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в Краткосрочный план реализации в 2017 году  
Региональной программы капитального ремонта общего имущества  
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской  
области, на 2014 – 2043 годы, утвержденный постановлением  
Правительства Ленинградской области от 28 декабря 2016 года № 523

1. В разделе I "Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году":

1) в позиции 197:

в графах 12 и 16 цифры "1 031 268,00" заменить цифрами "6 265 730,00";  
в графе 17 цифры "397,29" заменить цифрами "2 413,83";

2) в подразделе "Муниципальное образование Выборгское городское поселение" в строке "Итого по муниципальному образованию":

в графах 12 и 16 цифры "62 429 851,01" заменить цифрами "67 664 313,01";

в графе 17 цифры "35 499,78" заменить цифрами "429,52";

3) в строке "Итого по Выборгскому району":

в графах 12 и 16 цифры "142 750 850,01" заменить цифрами "147 985 312,01";

в графе 17 цифры "656,56" заменить цифрами "680,63";

4) в строке "Итого по Ленинградской области":

в графах 12 и 16 цифры "1 631 411 336,44" заменить цифрами "1 636 645 798,44";

в графе 17 цифры "670,82" заменить цифрами "672,97";

5) в строке "Итого по Ленинградской области со строительным контролем":

в графах 12 и 16 цифры "1 661 761 612,73" заменить цифрами "1 666 996 074,73";

в графе 17 цифры "683,30" заменить цифрами "685,45".

2. В разделе II "Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году":

1) позицию 197 изложить в следующей редакции:

197	г. Выборг, пр. Ленина, д. 6	6265730,0																			6265730,0
-----	--------------------------------	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------

2) в подразделе "Муниципальное образование Выборгское городское поселение" в строке "Итого по муниципальному образованию":

в графе 3 цифры "62 429 851,01" заменить цифрами "67 664 313,01";

в графе 23 цифры "16 897 571,01" заменить цифрами "22 132 033,01";

3) в строке "Итого по Выборгскому району":

в графе 3 цифры "142 750 850,01" заменить цифрами "147 985 312,01";

в графе 23 цифры "26 980 610,01" заменить цифрами "32 215 072,01";

4) в строке "Итого по Ленинградской области":

в графе 3 цифры "1 631 411 336,44" заменить цифрами "1 636 645 798,44";

в графе 23 цифры "213 174 126,54" заменить цифрами "218 408 588,54";

5) в строке "Итого по Ленинградской области со строительным контролем" в графе 3 цифры "1 661 761 612,73" заменить цифрами "1 666 996 074,73".